
ALLEGATO "D"

Comune di Ortona
Provincia di Chieti

PLANIMETRIA DI CANTIERE
tavole esecutive di progetto

OGGETTO: Completamento Lavori Riqualificazione Urbana via della Libertà

COMMITTENTE: Amministrazione Comune di Ortona (Chieti)

CANTIERE: via della Libertà, Ortona (Chieti)

Ortona, 21/05/2015

IL COORDINATORE DELLA SICUREZZA

_____________________________________
(Tenaglia Ingegnere Ettore)

per presa visione

IL COMMITTENTE

_____________________________________
(Amministrazione Comune di Ortona (Chieti))
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LEGENDA

BR1 (1) Baracca
CFA (1) Corpo di fabbrica (area)
WC (1) Gabinetti
BR3 (1) Spogliatoi
VA (1) Viabilità Automezzi
ZDA (1) Zona di deposito attrezzature

77.7

74.4

77.1

78.5

77.7

76.4

78.8

78.7

77.9

78.4

78.8

73.5

75.4

76.5

Campo Sportivo

Via della Libertà

Via  Spinelli

Piazzale anti stadio

ZDA-1

VA-1

VA-1

BR1-1

WC-1

BR3-1
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Riferimento DESCRIZIONE

BR1-1 Baracca
Lunghezza = 2,50 m;  Larghezza = 3,00 m;  Altezza = 3,00 m

CFA-1 Corpo di fabbrica (area)
Superficie = 0,00 m2;  Altezza = 6,00 m

WC-1 Gabinetti
Lunghezza = 1,00 m;  Larghezza = 2,50 m;  Altezza = 3,00 m

BR3-1 Spogliatoi
Lunghezza = 3,00 m;  Larghezza = 2,50 m;  Altezza = 2,50 m

VA-1 Viabilità Automezzi
Lunghezza totale = 37,92 m

ZDA-1 Zona di deposito attrezzature
Perimetro = 13,70 m;  Superficie = 10,26 m2;  senza recinzione

COMMITTENTE: Amministrazione Comune di Ortona (Chieti)


